
Diese Woche im Angebot:

Schlachtung, aus unserer Region:

100g  nur 1,09€

100g nur 1,29€

Schweinelendensteak
100g nur 1,49€

100g nur 1,89€

100g nur 1,39€

Öffnungszeiten
                              Dorfladen:                                                        Getränkeladen:

    Sa. 7:30 - 12:30 Uhr                                                      Sa. 10:00 - 12:30 Uhr
Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 18.04.2022 –23.04.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener

Hackfleisch (gemischt)

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.                   
 Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und 
Käse in unserer Frischetheke

Weißwurst (DLG)

„Dijon“ (3 Stück im Vorratspack)

Spargelschinken (DLG)

Bärlauchgriller

           Mo. bis Fr.  7:30  - 12:30 Uhr                                     Mo. bis. Fr.  10:00 - 12:00 Uhr
      Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr                              Mo. Do. und Fr.  16:00 - 18:30 Uhr



 

Unsere Angebote dieser Woche:

nur 1,09€Naturjoghurt 
500g, 3,5% (0,22€/100g)

1,39nur

500g, (0,28€/100g)

Hengstenberg
nur 1,49€

370ml,  (0,40€/100ml)

Hengstenberg
0,89€Altmeister Essig nur

0,75l,  (0,20€/100g)

Aus dem Getränkeladen:

Unser aktuelles Saft-Angebot von Lindauer: 

Blutorange, Maracuja, Apfel-Birne trüb, Mango, Apfel-Orange, Birne klar.

Vorankündigung:

Für alle Dorfbier-Liebhaber und die, die es noch werden wollen:

Wir freuen uns schon darauf!

Ein gesegnetes Osterfest und schöne Osterfeiertage wünschen Ihnen die Teams

vom Dorfladen und Getränkeladen!

Angebote gültig vom 18.04.2022 – 23.04.2022 solange Vorrat reicht
Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten

Ehrmann

Iglo 

Rahmspinat

Knax Gewürzgurken

Je Kiste (auch gemischt): 6 x 1,0 Liter nur 11,49€ zzgl. Pfand 2,40€

Unser Niedersonthofer Dorfbier 2022 ist ab 01.05. wieder verfügbar.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de


